
[SE]  Carly och Milo går ut på date för första gången. Inget konstigt alls, ett klassiskt möte med lite 
småsyndigt småprat som eskalerar till en het passionerad natt i sängen. …men dagen efter ska djävulen 
i Carly komma att få ta över. Carly upptäcker att ”Milo” ljugit för henne. Besviken och hämndlysten ser 
hon på Milo som ett stort rövhål, precis som alla män och tidigare pojkvänner är. Milo ska nu straffas 
med de mest sjuka och sadistiska metoder fantasin kan komma på. Fylld av ånger och fasa önskar Milo 
att han aldrig hade gått på daten. Dessvärre är han nu bokstavligen ”fast” utan möjlighet att fly.  

[NO] Carly og Milo treffes på date for første gang. Ikke noe merkelig med det, et klassisk møte med 
litt småsyndig småprat som eskalerer til en het natt i sengen ,.... men dagen derpå går det en djevel i 
Carly da hun oppdager at Milo har løyet for henne. Skuffet og hevnlysten  ser hun på Milo som et stort 
rasshøl  , akkurat som alle menn og tidligere guttevenner er . Milo skal nå straffes med de mest syke og 
sadistiske metoder som fantasien kan komme på . Fylt av anger og frustrasjon ønsker Milo at han aldri 
hadde gått på daten . Dessverre er han nå bokstavelig talt låst uten noen fluktmulighet.

[DK] Carly og Milo enige om en date for første gang. Ikke noget mærkeligt ved det, et klassisk møde 
med noget frækt småsnak, der eskalerer til en varm nat i sengen, .... men næste dag går der en djævel 
i Carly, da hun opdager, at Milo har løjet for hende. Skuffet og hævngerrig ser hun Milo som et enormt 
røvhul, ligesom alle mennesker og tidligere kærester. Milo skal nu straffes med de mest syge og sadis-
tiske metoder, fantasien rækker til. Fyldt med anger og frustration vil Milo, at han aldrig havde gået til 
daten. Desværre er han nu bogstaveligt låst uden mulighed for at slippe væk.

[FI] Carly ja Milo ovat treffeillä ensimmäistä kertaa. Perinteisinä alkavat treffit huipentuvat kuumaan 
yöhön yhdessä. Seuraavana aamuna Carlylle selviää, että “Milo” on valehdellut hänelle kaikesta. Nainen 
raivostuu, kun taas yksi mies osoittautuu kusipääksi, eikä sähäkkä sairaanhoitajatar kaihda käyttää 
toinen toistaan sairaampia keinoja kostonsa välineenä. Anteeksipyyntö ei nyt pelasta Miloa, joka on pian 
kirjaimellisesti kipsissä ja vailla pakokeinoa!
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